
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI”
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane
e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it

www.liceocevolani.edu.it
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 - Tel. 051/902083 - C.F. 81001310382

DELIBERA N. 2 DEL 16 MAGGIO 2024

ADOZIONE E AUTORIZZAZIONE A PROCEDERE
AD OGNI PROCEDURA UTILE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO

IL CEVO C’E’ … anche d’estate!
di cui all’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 Aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”

I L C O L L E G I O D E I D O C E N T I
VISTO l'art. 7 del T.U. D.L.vo 16/4/94, n. 297;
VISTO il Regolamento dell'autonomia scolastica DPR n. 275/99;
VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;
VISTO il regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;
VISTO il regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;
VISTO l’Accordo di partenariato tra l’Italia e la Commissione europea relativo al ciclo di programmazione 2021-2027, approvato
con decisione di esecuzione della Commissione del 15 luglio 2022;
VISTO il Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, approvato con decisione di esecuzione della Commissione
C(2022)9045 del primo dicembre 2022;
VISTA la nota dell’Autorità di gestione del predetto Programma, che annuncia la prossima pubblicazione di avvisi rivolti alle scuole;
VISTO l’avviso prot. n. 59369 del 19 Aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione
e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;
VISTO il progetto di candidatura denominato IL CEVO C’E’ … anche d’estate!

D E L I B E R A

DELIBERA N° 2

ADOZIONE E AUTORIZZAZIONE A PROCEDERE
AD OGNI PROCEDURA UTILE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO

IL CEVO C’E’ … anche d’estate!
di cui all’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 Aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008196 - 17/05/2024 - I.5 - U

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
http://www.liceocevolani.it

		2024-05-17T16:48:18+0200
	STEFANIA BORGATTI




